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Innledning 
I høst tilbyr vi masse spennende for skoler og barnehager i hele regionen: Opplegg i museets sommerutstilling 
av Joel Toledo, tokt med Solstrand, stemmerettsrollespill, høstferieaktiviteter, juleaktiviteter og ikke minst den 
årlige elevutstillingen rett før jul. 
 

I september inviteres alle 5. klassinger i Flekkefjord kommune til en uforglemmelig tur med Solstrand. Turen 
inneholder fortellinger fra lokal kysthistorie, fisking og diverse aktiviteter om bord og på land.  
 

I forbindelse med stemmerettsjubileet har Vest-Agder-museet utviklet et helt nytt rollespillopplegg for 
grunnskolen. Dette kommer museets pedagog til å reise rundt til skolene med gjennom Den kulturelle 
skolesekken i Vest-Agder. 
 

Som en del av det faste programmet er det tradisjon tro mulig å besøke hovedbygningen på museet, bli med 
på byvandring i Flekkefjord, se Lars Kristian Tatjana Gulbrandsens kunst m.m.  
 

Tema for årets elevutstilling i Sjøbuene er SNØ.  
 

Programmet blir lagt ut på Den kulturelle skolesekken og Vest-Agder-museets nettsider: 
 
http://flekkefjord.ksys.no 
www.vestagdermuseet.no/flekkefjord 
 
Ønsker dere mer informasjon eller bestille et museumsbesøk, kan dere kontakte: 
 
Flekkefjord museum 
Birgitte Sørensen 
Dr. Krafts gate 15 
4400 Flekkefjord 
Tlf: 38 32 81 42 / 95 15 55 92 
E-post: b.sorensen@vestagdermuseet.no 

  



 
 
Periode: 29.08-06.09 

 
 

JOEL TOLEDO 
RULLENDE TANKER 

 
 

 

Årets sommerutstilling i Sjøbuene på Flekkefjord museum er det den lokale 
kunstneren Joel Toledo som står bak. Han har samlet tanker og skisser fra livet sitt i 
det som har blitt et langt kunstverk. Bildet dekker 13 ½ meter av veggene i 
utstillingsrommet og man opplever ofte å oppdage nye scener for hver gang bildet 
betraktes. Man undrer seg, kanskje blir man litt sint og provosert, noen kjenner seg 
igjen, kanskje i personer man ikke vil sammenliknes med.  
 
Dette er med andre ord et bilde som får betrakteren til å tenke! Vi er derfor glade for 
å kunne tilby et opplegg i utstillingen til lekne, fantasifulle og filosoferende barn i 
Flekkefjord kommune! 
 
Den kulturelle skolesekken i Flekkefjord kommune vil bekoste billigst mulig transport 
for elever fra Gyland, Hidra og Sira skole. 

 
Målgruppe: Tilpasset opplegg for alle skoletrinn 
Formidling:  Formidlingsopplegg over 2 skoletimer med omvisning og kunstverksted 

 

  



 
 
Periode: Uke 37-38 for 5. trinn (mai-oktober for alle) 

 
 
TOKT MED SOLSTRAND 

 
 

 

Solstrand er museets fiskeskøyte, bygd på Svege båtbyggeri i Flekkefjord i 1936. 
Gjennom Den kulturelle skolesekken i Flekkefjord kommune vil alle 5. klassinger i 
Flekkefjord få være med på tokt med skøyta i september. 
 
Turen inneholder fortellinger fra lokal kysthistorie, fisking og ulike aktiviteter om bord 
og på land i Sandvikstrand (Farsund kommune). Vi lager bål, steker dagens fangst og 
elevenes medbragte pølser.  
 
De som ikke omfatter Den kulturelle skolesekken, men gjerne ønsker å ha en tur med 
Solstrand, kan ta kontakt med museet for å avtale tid. 
 
Målgruppe:  Alle 
Formidling:  Lengde og opplegg tilpasses ulike aldersgrupper  



 
 
Periode: 30. september og 3. oktober 

 
 
 
 
 
 

HØSTFERIEAKTIVITETER 

 
 

 
Som alltid i høstferien har vi aktiviteter for barn i Sjøbuene. På mandagen lager vi 
BUTTONS og NØKKELRINGER! Design din egen button eller nøkkelring med tekst, 
symboler og farger. Kr. 5 pr. button. Kr. 20 pr. nøkkelring. 
 
Torsdagen lager vi BÅTER, i tre og papir. Her kan vi spikre, lime, klippe, male og være 
akkurat så fantasifulle vi vil – en båt kan være så mangt! GRATIS! 
 
Barn i alle aldre er velkommen, og selvsagt også SFO! 
 
Målgruppe:  Alle 
Formidling:  Kl. 10-14 mandag 30.10 og torsdag 03.10 

  



 
 
Periode: Uke 42-43 

 
 
 

HØR MIN STEMME 
 
 
 
 
 

"I dag skal dere få være med på et spill. I dette spillet er ikke alt rettferdig". Slik 
innledes opplegget Vest-Agder-museet har utviklet i forbindelse med 
stemmerettsjubileet. 

Ved hjelp av ulike pedagogiske metoder og dramametoder vil elevene bli tatt med på 
ei reise i tid fra 1814 til 1913. I 1814 vil bare et fåtall av guttene ha mulighet til å 
påvirke og være med på å bestemme. Gjennom reisa vil stadig flere få anledning til å 
få innflytelse på avgjørelser som tas.  

Elevene vil møte, se, høre og oppleve historiske hendelser og mennesker. På den 
måten vil de få innblikk i en annen tid, en annen kultur og et annet samfunn. Noen vil 
også kunne ta rollen som mennesker fra den tida. I løpet av spillet får elevene være 
med på debatter og ulike avstemninger om saker som angår dem, men noen vil 
oppleve at deres stemme ikke blir hørt eller ikke blir tatt hensyn til. Gjennom det 
historiske kombinert med eksempler fra elevenes egen hverdag ønsker formidlerne å 
utfordre elevene til å reflektere over hvordan det er når man ikke blir hørt eller har 
medbestemmelsesrett. 

Opplegget tilbys gjennom Den kulturelle skolesekken i Vest-Agder til 5. og 6. trinn ved 
alle skoler i Flekkefjord kommune.  

Målgruppe:  Elever på 5. og 6. trinn 
Formidling:  Opplegget varer i 90 minutter og elevene deltar aktivt i rollespillet 

 



 

 
Juleverksted med Husflidslaget 30.11 

 
 
 
 JULEVERKSTED 
 
 
Hvert år inviterer Husflidslaget sammen med Flekkefjord museum til juleverksted i 
Sjøbuene. Lørdagen før første søndag i advent er alle barn og voksne velkommen til å 
lage julepynt, og kanskje blir det også noen flotte julegaver i Sjøbuene på museet! 
 
Målgruppe: Alle 

 
Periode: 05.12-17.12 
 

 
 

FØRJULSUTSTILLING 

SNØ 
 

Det har blitt en tradisjon med ei temabasert førjulsutstilling for og av barnehager og 
skoleklasser på Flekkefjord museum. Tema for årets utstilling er SNØ! Alle materialer 
og former kan brukes, to- eller tredimensjonale arbeider skal alle få plass i Sjøbuene. 
Knytt gjerne tema opp til en historie fra juletida. 
 

Målgruppe:   Alle 
Innleveringsfrist:  Torsdag 28. november  
Formidling:   Formidlingsopplegg i utstillinga varer i 45 minutter   



 
 
Periode: Hele året 
 

 
 
HOVEDBYGNINGEN 
 
 
 
 
 

Hovedbygningen er et fredet hus fra 1720-tallet. Det er innredet som et borgerlig 
hjem fra 1800-tallet med tidstypiske møbler og interiør.  
 
Om elevene lurer på hva et museum er, bør dere ta turen innom dette gamle huset, 
som er blant byens aller eldste hus. Vi kan legge opp til en morsom opplevelse for 
elevene. Det er mange for lengst glemte gjenstander i huset som vi skal se på og finne 
ut hva de ble brukt til i sin tid. Det blir en spennende runde i et unikt hus, midt i 
sentrum.  
 
Omvisningen kan også ta for seg spesielle gjenstander eller tema knyttet til 
læreplanen. Som for eksempel hovedlinjer i historien fra 1750 til i dag, eller ideer og 
strømninger i det norske samfunnet på 1800- tallet.  
 
Museet er et ypperlig utgangspunkt for prosjekter med for eksempel vask i gamle 
dager, stilhistorie, telefonhistorie, klesmoter på 17- 1800- tallet og masse mer.  
Ta kontakt, så avtaler vi besøket sammen, alt etter den enkelte klasses ønske og 
behov.  
 
Målgruppe:   Alle 
Formidling:  Lengde og opplegg tilpasses ulike aldersgrupper 

 
  



 
 
Periode: Hele året 

 
 
 
 
TATJANA L.K. 
 
 
 
 

 
Tatjana L.K. døde 2. juli 2005, 73 år gammel. Han var en av Sørlandets mest 
særpregede billedkunstnere. Han skapte seg selv, livet sitt og alt han omga seg med, 
om til et levende kunstverk. Hans person, liv og kunst gikk sammen i en helhet. 
Kunsten er representert i en rekke anerkjente samlinger og gallerier nasjonalt og 
internasjonalt.  
 
I Sjøbuene har vi en spennende utstilling med hovedvekt på Tatjana L.K.s kunst. Men 
ikke bare det, du kan også møte han, kledd i ulike antrekk og i full menneskestørrelse. 
Du kan se hvordan han levde helt på slutten i rommet sitt på Sundeheimen og 
beundre hans mangfoldige smykker, vesker og sko.  
 
Vinteren 2014 tilbys alle 4.- og 9. klassinger i Flekkefjord et opplegg gjennom Den 
kulturelle skolesekken. Det er et todelt opplegg med kunstverksted à to skoletimer. 
  
Målgruppe:   4. og 9. klasse 

De som ikke omfattes av Den kulturelle skolesekken, men gjerne 
ønsker å besøke utstillingen, ta kontakt med museet og avtal tid. 

Formidling: Formidlingsopplegg over 2 skoletimer med omvisning og 
kunstverksted (Opplegget kan varieres etter eget ønske). 

 

  



 
 
Periode: Hele året 

 
 
 
BYVANDRING 

 
 
 
 
 

 
 
Allerede i småskolen skal elevene bli kjent med skulpturer og arkitektur i nærmiljøet. 
Læreplanen følger opp med alt fra stilarter og hustyper, byggeskikk og klasseforhold 
til en historisk analyse. Noe av det kan godt være utgangspunkt for en byvandring.  
 
Vi tilpasser byvandringen til hver enkelt klasses behov. Enten det handler om 
byggeskikk – gamle hus, skulpturer, torg, gater eller historien om byen.  
 
Vandringen går i Flekkefjord sentrum og varer i én skoletime: En hyggelig og lærerik 
måte å bli kjent med sin egen by på.  
 
Ta kontakt med museets pedagog, så planlegger vi vandringen sammen, alt etter 
klassens behov og valg av tema.  
 
Målgruppe:   Alle 
Formidling:  Lengde og opplegg tilpasses ulike aldersgrupper 

 

  



 
FLEKKEFJORD MUSEUM 
Skoleprogram høst 2013 – uke for uke 
PÅMELDING 38 32 81 42 / 95 15 55 92 
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